
1 

 

    Police, 7 stycznia 2016 r. 

 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej  

i Polityki Rodzinnej Rady Powiatu w Policach za 2015 rok. 
 

Skład Komisji: 

 

1. Dariusz Podhajny – przewodniczący Komisji. 

2. Magdalena Zagrodzka – zastępca przewodniczącego Komisji. 

3. Paweł Mirowski - członek Komisji. 

4. Tomasz Tokarczyk – członek Komisji. 

5. Izabela Wesołowska-Kośmider - członek Komisji. 

6. Iwona Wierzbicka - członek Komisji. 

 

W roku sprawozdawczym 2015 członkowie Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i Polityki Rodzinnej Rady Powiatu w Policach uczestniczyli w 12 posiedzeniach. 

W tym jedno posiedzenie odbyło się bez wymaganej większości do opiniowania projektów 

uchwał.  

 

Podjęcie działań związanych z uchwaleniem budżetu wymusiła konieczność zwołania 

pierwszego posiedzenia w dniu 7 stycznia 2015r, w którym uczestniczyło 5 członków 

Komisji. Podczas posiedzenia zaopiniowano pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu  

w Policach w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2015 rok. W ramach 

wolnych wniosków ustalono kolejny termin posiedzenia Komisji na dzień 27 stycznia 2015 r. 

na godz. 16.00. 

 

Kolejne, drugie posiedzenie odbyło się w dniu 27 stycznia 2015 r., w którym uczestniczył 

pełen sześcioosobowy skład członków. Podczas posiedzenia wspólnie opracowano i przyjęto 

Plan Pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej na 

2015 rok. Omówiono poprawki wniesione do budżetu Powiatu Polickiego na 2015 rok. 

 

Trzecie  posiedzenie odbyło się w dniu 24 lutego 2015 r., w którym również uczestniczył 

pełen sześcioosobowy skład członków Komisji. Podczas posiedzenia wysłuchano 

zaproszonych gości tj. Naczelnika Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy 

Powiatowej Policji w Policach podinsp. Dariusza Mejera, który zreferował sprawozdanie 

Komendanta Powiatowego Policji w Policach o stanie porządku i bezpieczeństwa  

publicznego na terenie Powiatu Polickiego w 2014 roku.  

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Policach st. bryg. Dariusz Uchto 

zreferował sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa Powiatu Polickiego w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej w 2014 roku.  

Wysłuchano również Panią Beatę Karlińską Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Policach, która  przedstawiła Powiatowy Program Działania na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2015-2020 oraz przedstawiła harmonogram realizacji zadań  

w 2014 r. określonych w Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

w Powiecie Polickim w latach 2008-2015.  

 

Czwarte  posiedzenie odbyło się w dniu  24 marca 2015 r., w którym  uczestniczyło pięciu 

członków Komisji. Podczas posiedzenia Pani Beata Karlińska Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Policach zreferowała kolejno trzy sprawozdania  

tj. z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach za rok 2014 r.,  
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z wykonania w 2014 r. harmonogramu realizacji zadań określonych w Powiatowej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Polickim w latach 2008-2015 oraz   

z wykonania w 2014 r. harmonogramu realizacji zadań określonych w Programie Działań na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Polickim w latach 2004-2014. Pani  Edyta 

Rudecka Kierownik Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach 

omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie określenia zadań w zakresie 

rehabilitacji osób niepełnosprawnych przewidzianych do realizacji w 2015 r. oraz wysokości 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na 

te zadania.  

 

Piąte posiedzenie odbyło się w dniu 21 kwietnia 2015 r., w którym  uczestniczyło czterech 

członków Komisji. Posiedzenie odbyło się w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy  

w Policach przy ul. Kościuszki 5. Podczas posiedzenia Pani Beata Karlińska Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach przedstawiła ocenę zasobów pomocy 

społecznej w Powiecie Polickim. Pani Edyta Rudecka Kierownik Spraw Społecznych  

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach zreferowała sprawozdanie z realizacji 

Współpracy Powiatu Polickiego z Organizacjami Pozarządowymi w 2014 r. Pan Jan 

Sławczyński Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Policach zreferował sprawozdanie 

z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, uwzględniające informację na temat 

stopnia i sposobu realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz 

Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2014-2020. Podczas spotkania została 

przedstawiona kadra kierownicza Powiatowego Urzędu Pracy w Policach. 

 

Zgodnie z Planem Pracy w maju planowane było posiedzenie Komisji, które nie zostało 

zwołane. Podjęto taką decyzję, gdyż nie było konieczności omawiania i opiniowania 

projektów uchwał oraz konieczności omawiania innych spraw w zakresie prac Komisji.  

 

Kolejne szóste posiedzenie odbyło się w dniu 18 czerwca 2015 r., w którym uczestniczyło 

czterech członków Komisji. Podczas posiedzenia oprócz spraw bieżących uczestniczyliśmy 

w łączonym posiedzeniu naszej Komisji oraz Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 

Polickiego. Na wspólnie zaplanowaną część spotkania zaproszono przedstawicieli służb 

działających na terenie Powiatu Polickiego, którzy w znaczący sposób wpływają na 

bezpieczeństwo. W spotkaniu uczestniczył Prezes Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego Oddział w Policach Pan Jarosław Mąka, Komendant Powiatowy Policji  

w Policach mł. insp. Andrzej Zakrzewski, Komendant Powiatowy Państwowej Straży 

Pożarnej w Policach brygadier mgr inż. Marek Gendek, Powiatowy Inspektor Nadzoru 

Budowlanego Pani Monika Mizińska, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Policach 

oraz Z-ca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach. 

Podczas tego spotkania poruszona była tematyka związana z przygotowaniem służb, inspekcji 

i straży do sezonu letniego oraz prewencja edukacyjna w szkołach i ośrodkach  

szkolno-wychowawczych Powiatu Polickiego w zakresie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego 

 

Siódme i ósme posiedzenie Komisji odbyło się kolejno w dniu 28 sierpnia 2015 r.  

i 25 września 2015 r. W tych posiedzeniach uczestniczyło czterech członków Komisji. 

Podczas posiedzenia omawiano sprawy bieżące Komisji. Na wrześniowym posiedzeniu 

omawiano priorytety budżetowe na 2016 r. 

 

W dniu 22 października 2015 r. odbyło się dziewiąte posiedzenie, w którym  uczestniczyło 

jedynie dwóch członków, co nie dało wymaganej większości co do opiniowania uchwał. 

Pomimo tego uczestniczono w łączonym posiedzeniu naszej Komisji oraz Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Polickiego. W tej części spotkania obecni byli 
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przedstawiciele służb działających na terenie Powiatu Polickiego, którzy w znaczący sposób 

wpływają na bezpieczeństwo. Podczas tego spotkania poruszona była tematyka związana  

z przygotowaniem służb, inspekcji i straży do sezonu jesienno-zimowego w zakresie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

 

Dziesiąte  posiedzenie odbyło się w dniu 20 listopada 2015 r., w którym  uczestniczyło 

pięciu członków Komisji. Podczas posiedzenia Pani Beata Chmielewska Członek Zarządu 

Powiatu w Policach oraz Pani Edyta Rudecka Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych  

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach kolejno przedstawiły projekt koncepcji 

funkcjonowania Dziennego Domu „Senior-WIGOR” w Policach. Omówiono wstępne 

propozycje Planu Pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Rodzinnej na 2016 rok. W  ramach wolnych wniosków uzgodniono, że w dniu 24 listopada 

2015 r. o godz. 15.00 odbędzie się dodatkowe posiedzenia Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, 

Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej celem wydania opinii o projekcie uchwały 

budżetowej na 2016 r. 

 

Jedenaste posiedzenie odbyło się w dniu 24 listopada 2015 r., w którym  uczestniczyło 

czterech członków Komisji. Podczas posiedzenia Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 

2016 rok. W ramach wolnych wniosków ostatecznie opracowano i przyjęto Plan Pracy 

Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej na 2016 rok. 

 

Ostatnie dwunaste posiedzenie odbyło się w dniu 15 grudnia 2015 r., w którym 

uczestniczyło trzech członków Komisji. Podczas posiedzenia zaopiniowano pozytywnie 

projekt uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie utworzenia Dziennego Domu  

„Senior-WIGOR” w Policach, którego koncepcja omawiana była już wcześniej podczas 

dziesiątego posiedzenia Komisji. Zaopiniowano również pozytywnie projekt uchwały  

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej 

i Polityki Rodzinnej na 2016 rok. 

 

Z podsumowania list obecności poszczególnych członków Komisji Zdrowia, 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej Rady Powiatu w Policach  

w okresie od dnia 7 stycznia 2015 r. do dnia 15 grudnia 2015 r. odnotowano następującą 

frekwencję uczestnictwa w posiedzeniach:  

 
Lp. Imię i nazwisko Liczba obecności Liczba nieobecności Frekwencja w % 

1. Dariusz Podhajny 12 0 100 

2. Magdalena Zagrodzka 9 3 75 

3. Paweł Mirowski 12 0 100 

4. Tomasz Tokarczyk 5 7 42 

5. Izabela Wesołowska-Kośmider 8 4 67 

6. Iwona Wierzbicka 6 6 50 

 

W przedłożonym sprawozdaniu ujęto najważniejsze zagadnienia zrealizowane przez 

Komisję Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej Rady Powiatu  

w Policach w 2015 roku. 

 

Na oryginale właściwy podpis  

Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa,  

Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

Dariusza Podhajnego 


